AGENDA DIPUTADO/A DELEGADO/A DE
FONDOS EUROPEQS, DESARROLLO, INDUSTRIA

Y EMPLEO

Asistentes/
Intervinientes

SEMANA: 11-17
MES : NOVIEMBRE

Organiza/Convoca

ANO : 2024

Mas informacion

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

12/11/2024

13/11/2024

14/11/2024

14/11/2024

15/11/2024

15/11/2024

16/11/2024

9:00

9:30

11:00

9:00

9:00

10:30

20:00

9:30

10:15

18:00

Diputacién de Granada

Diputacidon de Granada

Orgiva

Huéscar

Huéscar

Delegacion de Fondos
Europeos, Desarrollo,

Santa Fe

Delegacion de Fondos
Europeos, Desarrollo,

TS TS S P

Delegacion de Fondos
Europeos, Desarrollo,
Industria y Empleo

Palacio de Deportes

Junta de Gobierno

Reunién de Grupo

Reunion FEDER Alpujarra

Foro Espafiol de Geoparques IX Jornadas Abiertas

Foro Espafiol de Geoparques IX Jornadas Abiertas

Reunién ayuntamiento de Albufiol

Gala Entrega del Primer Premio"Hispanidad Ciudad de Santa Fe"

Reunién Plaza de Toros de Atarfe

Empresa Atelier Ceremonias

Partido CB Granada

Miembros de la Junta de
Gobierno

Miembros del equipo de
Gobierno

Alcaldes municipios Alpujarra/
Técnica proyecto

Alcalde ayto Huéscar/
Presidente GDR altiplano de
Granada/ Jefe del

Alcalde ayto VHuérscar/
Presidente GDR altiplano de
Granada/ Jefe del

Alcaldesa de Albufiol

Alcalde ayto de Santa Fe/
Diputadados provinciales/
Autoridades de la provincia

Presidenta plaza de Toros de
Atarfe

Representante de la Empresa
Atelier Ceremonias

Autoridades de la provincia

Diputacién de Granada

Diputacién de Granada

Diputacién de Granada

Diputacién de Granada

Diputacién de Granada

Diputacién de Granada

Ayuntamiento de Santa Fe

Diputacidn de Granada

Diputacién de Granada

CB Granada






